年	 	 	 月	 	 	 日

ＴＯＥＩＣスコア取得または実用英語検定（準２級以上）合格申請書

	 熊本高等専門学校長	 	 殿

出願専攻名

氏	 	 	 名

ＴＯＥＩＣテスト（（財）国際ビジネスコミュニケーション協会ＴＯＥＩＣ運営委員会実施）または，実用

英語技能検定（（財）日本英語検定協会実施）において，下記のとおりスコアを取得または合格しております

ので申請します。

記

ＴＯＥＩＣ

試験の種類 １．公開テスト	 	 	 ２．ＩＰテスト	 	 （いずれかに○印をつける。）

取 得 日 	 	 	 	 	 年	 	 	 月	 	 	 日

取得スコア 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 点 換 算 点 ※	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 点

実 用 英 語
技 能 検 定

合 格 級 １．準２級	 	 	 	 	 ２．２級以上	 	 	 （いずれかに○印をつける。）

取 得 日 	 	 	 	 	 年	 	 	 月	 	 	 日

換 算 点 ※	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 点

	 （記入上の注意）
	 	 １	 ＴＯＥＩＣまたは実用英語技能検定に合格した級のいずれか換算点の高い方で申請してください。

（ＴＯＥＩＣ，実用英語技能検定のいずれか一つの欄のみ記入してください。）
	 	 ２	 学力選抜試験日を基準に，２年以内に取得したＴＯＥＩＣスコアまたは実用英語技能検定に合格し

た級を記入してください。
	 	 ３	 ＴＯＥＩＣスコアの「公式認定書」あるいは「個人成績表」の写し，または実用英語技能検定の合

格証の写しを添付してください。
	 	 ４	 ※印の欄は記入しないでください。